

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT) (ex Città Mercato)

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

FELICISSIMO 2025



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 5,05 al lt

3,79€

Pittia

Gustomanno
Lenticchie giganti/
rosse/mignon 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,30 al kg

1,15€

Pittia

Gustomanno
LEGUMI
Selezionati

Lenticchie
Giganti

Coll'Emilia

COTECHINO
-precotto-

SENZA
GLUTINE
GLUTEN-FREE

Coll'Emilia
Cotechino
500 g

€ 6,98 al kg

3,49€

Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

8,90€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 27 DICEMBRE 2024 A LUNEDÌ 6 GENNAIO 2025



Spumanti & Liquori



10

ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Moët & Chandon
Imperial Brut
75 cl

al lt € 46,53
€ 34,90



Montaudon
Champagne Brut
75 cl

al lt € 34,53
€ 25,90



Rotari
Spumante Brut
D.O.C. 75 cl

al lt € 11,87
€ 8,90



Mionetto
Prosecco D.O.C.G./
Treviso spago D.O.C.
75 cl

al lt € 10,25
€ 7,69



Martini
Asti 75 cl

al lt € 7,85
€ 5,89



Cinzano
Spumante
Brut Dry Edition/
Sweet Edition
75 cl

al lt € 4,92
€ 3,69



Maximilian I
Müller Thurgau Durello/
Moscato dolce
75 cl

al lt € 3,59
€ 2,69



Rocca Dei forti
Spumante
dolce/brut/rosé/
fragolino
75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Il Poggio dei Vigneti
Chardonnay/
Cabernet/Merlot
I.G.T 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Conte di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Principe Di Corleone
Vino 'Nkantu
Alcamo D.O.P./
Rosso Siciliano
'Nkantu I.G.P./
Syrah I.G.P. 75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Nicosia
Lenza di Munti Etna
bianco/rosso/rosato
75 cl

al lt € 10,53
€ 7,90

INQUADRA IL **QR CODE** E **SFOGLIA**
IL NOSTRO CATALOGO **DI NATALE ONLINE**

CATALOGO DI
NATALE



Jack Daniel's
Whiskey Classico
70 cl

al lt € 26,43
€ 18,50



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Piave
Grappa Cuore
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Castagner
Grappa Grandi Cuvée
riserva in barrique
50 cl

al lt € 21,80
€ 10,90



Jägermeister
Amaro 70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Amaro Sdilliriu/
Futtitinni/Camurria
50 cl

al lt € 13,80
€ 6,90



Ron Roquez
Dark Rum
70 cl

al lt € 9,29
€ 6,50



Tanqueray
Gin
70 cl

al lt € 19,86
€ 13,90



Stock
Limoncé/
crema di limoncé
50 cl

al lt € 10,98
€ 5,49



Russo
Cremoncello
pistacchio/
nocciola/caffè
50 cl

al lt € 17,00
€ 8,50



Absolut
Vodka Clear
70 cl

al lt € 17,00
€ 11,90



Martini
Aperitivo
rosso-bianco/
fiero 1 lt

€ 7,49



Stella
Latte intero/
parzialmente
scremato bottiglia
1 lt

0,99€



Splendid
Caffè classico
3x225 g

6,49€

€ 9,61 al kg



Buondi
Buondi classico x 6
198 g

1,39€

€ 7,02 al kg

CON FIDELITY
SUPER OFFERTE



De Cecco
Pasta formati
classici 1 kg

1,25€



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

2,49€

€ 3,56/3,11 al kg



Pomi
Polpa pomodori a
cubetti 3x400 g

1,49€

€ 1,24 al kg



Cirio
Passata verace
700 g

0,89€

€ 1,27 al kg



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

6,99€



4 L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt



€ 0,20 al lt

0,25€

Pepsi
Cola regular/
zero 1,75 lt



€ 0,57 al lt

0,99€



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato
I.G.T. 75 cl



€ 5,19 al lt

3,89€



Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 3,10 al lt

2,79€

**CON FIDELITY
SUPER
OFFERTE**



Dixan
Detersivo liquido
classico 19 lavaggi x3

7,99€

Ajax
Detersivo
pavimenti
classico 1,9 lt



€ 1,05 al lt

1,99€



Az
Dentifricio complete
protezione e
pulizia menta fresca
3x65 ml

€ 10,21 al lt

1,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Freschi



10

ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

Galbani
Santa Lucia
Tris

Mozzarella
SENZA CONSERVANTI
A IN CALCIO

Pittia
SUPER
Olivarese

Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,63 al kg
1,99€



Parmalat
Yogurt intero
vari gusti
2x125 g
al kg € 2,36

€ 0,59



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti 150 g
al kg € 6,33

€ 0,95



Sottilette
Classiche
200 g
al kg € 6,95

€ 1,39



Philadelphia
Twin 2x80 g
al kg € 9,94

€ 1,59



Terrabuona
Mozzarella
400 g
al kg € 6,98

€ 2,79



Borgo Magno
Burrata
150 g
al kg € 12,33

€ 1,85



Terrabuona
Pasta filata
270 g
al kg € 7,37

1,99€



Santa Lucia
Mascarpone
500 g
al kg € 6,38

€ 3,19



Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P. grattugiato
100 g
al kg € 12,90

€ 1,29

Freschi



Borgo Magno
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ 7,16 al kg
1,79€



Beretta
Pancetta a
cubetti
dolce 300 g € **2,99**
al kg € 9,97



Bay
Würstel
pollo e suino
1000 g € **2,99**



Borgo Magno
Prosciutto cotto
nazionale alta qualità
take away 100 g
al kg € 28,90
€ **2,89**



Terrabuona
Pinsa romana x 2
470 g
al kg € 7,34
€ **3,45**



Sicil Food
Fish&fine
Salmone Scozzese
200 g
al kg € 39,50
€ **7,90**



Alta Marea
Salmone affumicato
fette 200 g
al kg € 27,45
€ **5,49**

Provali con le lenticchie!

CollEmilia
Zampone 900 g
€ 9,89 al kg
8,90€

CollEmilia
Cotechino 500 g
€ 6,98 al kg
3,49€

CollEmilia
Stinco 550 g
€ 7,25 al kg
3,99€

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte





Salumeria



10

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Auricchio
Provolone dolce
al kg
€ 12,90

Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg
€ 8,90



Président
Emmental francese
al kg
€ 8,90



Campina
Formaggio
di capra al kg
€ 13,90



Asiago
D.O.P. al kg
€ 9,90



Formaggio
stagionato
pepato al kg
€ 15,90



Il Cavaliere
Provolone
al kg
€ 14,90



Latterie Riunite
Treccione
affumicato al kg
€ 11,90



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg
€ 12,90



Terrabuona
Mozzarella di bufala
ciuffo 250 g
al kg € 13,56
€ 3,39



Salumeria



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Prosciutto crudo nazionale senza osso

al kg
€ 24,90

Coati Prosciutto cotto scelto Gran Bordò

al kg
€ 10,90



Fiorucci Carpaccio di bovino al kg

€ 29,90



Senfter Speck classico Gran Resa al kg

€ 14,90



Fiorucci Mortadella Suprema al kg

€ 10,90



Amadori Pagnottella tacchino al kg

€ 10,90



Beretta Salame Ungherese Antica Fattoria al kg

€ 10,90



Porchetta Nonno Egidio al kg

€ 13,90



Insalata russa decorata al kg

€ 8,90



Buscema Fungata al kg

€ 19,90

**PRODUZIONE
PROPRIA
FORNO INTERNO**



Panificio



Panino
morbidone
al kg

€ **2,70**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **2,70**

Mafaldina
di grano tenero
al kg

€ **2,70**



Ciambella
tipo lentini
di grano duro
al kg

€ **2,90**



**PRODUZIONE
PROPRIA
LABORATORIO
INTERNO**



Pasticceria



Cannolo
cioccolato/crema
al pezzo

€ **1,50**



Rame di Napoli
vari gusti
al kg

€ **12,00**

Torta classica
ricotta e cioccolato
al kg

€ **14,00**





INQUADRA
IL QR CODE
E SCOPRI
LE OFFERTE

SPAZIOSAPORE

IL BUONO QUI O A PORTAR VIA

**SCONTO
10%**

sul totale scontrino
fino al 31/12
escluso i prodotti in offerta*

Promozione riservata ai
possessori di carta fedeltà



L'ARENA DI MISTERBIANCO SI ARRICCHISCE DI UN NUOVO LUOGO



**OLTRE 200
POSTI A SEDERE**

SPAZIO SAPORE OFFRE UNA
CAFFETTERIA, UNA PASTICCERIA,
UN RISTOSELF, UN'AMPIA
GASTRONOMIA, UNA GELATERIA
ARTIGIANALE, UNA PIZZERIA
E UNA SELEZIONE DI POKE,
INSALATONE, FRULLATI E PIZZA A
TRANCIO,
PREPARATI TUTTI I GIORNI DAI NOSTRI
CHEF.

UN LUOGO IDEALE PER COLAZIONI,
PRANZI DI LAVORO E APERITIVI.
DALLA MATTINA ALLA SERA UNA SOLA
FILOSOFIA: **QUALITÀ!**

**MENÙ COMPLETO
DI PESCE**

**PRIMO PIATTO
ESPRESSO (PESCE)**

**+ SECONDO DI PESCE
(COMPRESO DI CONTORNO)**

+ BEVANDA

+ CAFFÈ

€13,90



**PREPARATA AL
MOMENTO**

**PIZZA ALLA
NORMA**

€6,00



**APERTO TUTTI I GIORNI
DA LUNEDÌ A DOMENICA**

**ORARIO CONTINUATO
6:00-22:30**

*Vieni a trovarci
in galleria!*

I fatti da noi!

Tramezzini di bovino
al pistacchio al kg

€ **10,90**

fatto da noi



fatto da noi



Polpettone di bovino
adulto al pistacchio
al kg

€ **10,90**

fatto da noi

Rollè di vitello
farcito al kg

€ **13,90**



fatto da noi

Porchetta
di suino
farcita al kg

€ **9,90**



Amadori **QUALITÀ 10+** *senza uso di antibiotici*

Amadori Fusi/ Sovracosce di pollo 10+ al kg

€ **4,49**

Costine in salsa barbecue al kg

€ **6,99**

Amadori Buona Domenica **SCAMORZA E PORCINI**

Amadori Buona Domenica scamorza e porcini 700 g al kg € 8,56

€ **5,99**

Amadori **Cotoletta sottile** 300 g

al kg € 8,30

€ **2,49**

Aia **Spinacine Gran croccante** 300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**

Amadori **Salsiccia pollo, tacchino e suino** 400 g

al kg € 7,48

€ **2,99**

Amadori **Hamburger di tacchino** x4 320 g

al kg € 6,22

€ **1,99**



Macelleria



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Hamburger assortiti
di bovino adulto

al kg
€ **9,90**

Fettine di costata/
spalla di bovino adulto

al kg
€ **12,90**

Tritato misto
di bovino e suino

al kg
€ **7,99**

formato
Conveniente



Aia
Kebab **850 g**

al kg € 8,22
€ **6,99**

formato
Conveniente



Fileni
Spiedino fantasia
al kg

€ **6,99**

Amadori
Cordon Bleu
prosciutto e formaggio
1000 g

€ **6,99**



Salse & Condimenti



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

 <p>Clementine sfuse al kg € 0,99</p>	 <p>Ananas sfusa al kg € 0,99</p>	 <p>Cavolfiore Bianco al kg € 1,69</p>	 <p>al pezzo € 0,79</p>
--	---	---	--

Melinda
Melinda Mele Evelina
vassoio 700 g
al kg € 1,41
€ 0,99

Fragole
vaschetta 250 g
al kg € 7,96
€ 1,99

VASSOIO 500 G
Kiwi Gold
vassoio 500 g
al kg € 3,38
€ 1,69

TERRABUONA
Funghi champignon
affettati 300 g
al kg € 5,97
€ 1,79

Pomodoro
Tipo Piccadilly
vaschetta 500 g
al kg € 3,78
€ 1,89

TERRABUONA
LE PATATE
1,5 kg
al kg € 1,26
€ 1,89

TERRABUONA
Misticanza
100 g
al kg € 9,50
€ 0,95

Take Away
oriteria
Mix cavolo cappuccio
240 g
al kg € 7,88
€ 1,89
FATTO DA NOI

Frutta secca

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Fatina
Nocciole tostate
con guscio 500 g

al kg € 8,58

€ **4,29**



Noberasco
Noci busta
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,98 al kg

€ **2,99**



Fatina
Anacardi tostate
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY

€ 23,00 al kg

€ **2,99**



Fatina
Pistacchi tostate
senza sale 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 18,60 al kg

€ **2,79**



Fatina
Nocciole sgusciate
tostate 200 g

PREZZO FIDELITY

€ 17,45 al kg

€ **3,49**



Fatina
Arachidi tostate
con guscio 750 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,65 al kg

€ **3,49**



Noberasco
Fichi Zeus
400 g

al kg € 13,23

€ **5,29**



Fatina
Fichi Pulled
250 g

al kg € 14,76

€ **3,69**



Fatina
Fichi jumbo
vassoio 250 g

al kg € 15,96

€ **3,99**



Fatina
Datteri con nocciolo
vassoio 250 g

al kg € 3,96

€ **0,99**



Fatina
Datteri Denocciolati
vassoio 200 g

al kg € 5,95

€ **1,19**



Terrabuona
Arachidi
zuccherate
210 g

al kg € 9,48

€ **1,99**



Fatina
Ciliegie/arancia/
datteri/
fichi ricoperti
con cioccolato
180 g

al kg € 21,06

€ **3,79**



Fatina
Cocktail
rettangolare
500 g

al kg € 15,98

€ **7,99**



Fatina
Cocktail
tondo
550 g

al kg € 16,35

€ **8,99**

LA TAVOLA *Conveniente*



Borgo Magno
Lasagne all'uovo
250 g

al kg € 3,56
€ 0,89



Terrabuona
Burro 250 g

al kg € 11,16

€ 2,79



Terrabuona
Spinaci cubetti
1 kg

€ 1,99



Terrabuona
Patate Steakhouse
1 kg

€ 2,39



Gustomanno
Peperoncini ripieni
al tonno
190 g
al kg € 12,58

€ 2,39



Gustomanno
Crema al pistacchio
190 g

al kg € 15,21

€ 2,89



Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

€ 0,75



Gustomanno
Funghi champignon
tagliati al naturali
380 g

al kg € 3,29

€ 1,25



Over
Bicchieri
cc 200 x100

€ 1,45

Over
Piatti piani/fondi
riutilizzabili x24

€ 2,29



Superformati

Inquadra il QR Code
e scopri tutto
**L'ASSORTIMENTO
CATERING!**



Alimentari



Neri
Melanzane
marinate in olio
1,4 kg

al kg € 4,21
€ 5,90



Mutti
Polpa di pomodoro
4,05 kg

al kg € 1,21
€ 4,90



Develey
Maionese
Premium 5 kg

al kg € 2,98
€ 14,90



Curtiriso
Riso Carnaroli
5x1 kg

PREZZO FIDELITY
€ 1,98 al kg
9,90€



Agromonte
Salsa datterino/
ciliegino 2 kg

al kg € 3,45
€ 6,90



Develey
Tomato Ketchup
5 kg

al kg € 2,78
€ 13,90

Salumi & Formaggi



Felsineo
Mortadella
fior d'Emilia al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 5,90

Preparato
al formaggio
2 kg

al kg € 5,45
€ 10,90



Coati
Prosciutto cotto
Mister Pizza al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 4,90

Igiene



Lysoform
Candeggina
professional 5 Lt

al Lt € 0,68
€ 3,39



Alimentari



10

ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

Gustomanno



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg

0,99€



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,76 al kg
1,19€



Poiatti
Pasta di semola
formati speciali
500 g

al kg € 1,98

0,99€



Star
Gran Ragù
classico/extra gusto
3x100 g

al kg € 9,30

2,79€



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,63 al kg
1,45€



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
rosso/trapanese
190 g

al kg € 6,79

1,29€



Gustomanno

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 17,84

3,39€



Parmalat
Panna Chef
da cucina
200 ml

al lt € 4,95

0,99€



Knorr
Brodo
granulare
classici vari tipi
150 g

al kg € 15,27

2,29€



Scotti
Riso Oro classico
2 kg

PREZZO FIDELITY

€ 1,75 al kg
3,49€



Alimentari



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Rio Mare
Tonno all'Olio di oliva
gran risparmio 6x65 g

PREZZO FIDELITY

€ 14,85 al kg

5,79€



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale 190 g

al kg € 18,37
€ 3,49



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di Girasole
80 g

al kg € 20,63
€ 1,65



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

al kg € 14,04
€ 3,79



Gustomanno

Gustomanno
Tortellini prosciutto
crudo 500 g

al kg € 4,98
€ 2,49



Select
Lenticchie
mignon/giganti
800 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,49 al kg

1,99€



Kraft
Mayonnaise
vaso 490 ml

al lt € 5,08
€ 2,49

Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

1,69€

Gustomanno



Novella
Carciofi
tagliati conditi/
fantasia di funghi
580 ml

al lt € 3,95
€ 2,29



Saclà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera 560 g

al kg € 3,20
€ 1,79





Colazione



10

ANNIVERSARIO

FESTEGLIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

Balconi
Trancetto cacao/
albicocca 280 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,54 al kg
0,99€

Buoni di Forno
Cornetti
500 g

Buoni di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g
al kg € 4,58

€ 2,29

Buoni di Forno
Biscotti con Cereali
e CIOCCOLATO
250 g

Buoni di Forno
Biscotti ai
cereali con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

€ 1,05

Pittia
Gullon
Twins extra value x5
220 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,55 al kg
1,00€

Pittia
Toacker
CLASSIC
118 a 175 g

PREZZO FIDELITY
1,49€

Nestlé
Cereali integrali
Nesquik
Rende il latte
cioccolatoso
375 g
al kg € 6,91

€ 2,59

MIELE
AMBROSOLI
250 g

Ambrosoli
Miele millefiori
250 g
al kg € 12,76

€ 3,19

Buoni di Forno
Gocciolosi
Frollini con gocce di Cioccolato fondevole
700 g

Buoni di Forno
Stellati
Frollini con Cacao e Nocciole
700 g

Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375/350 g
al kg € 6,37/6,83 al kg

€ 2,39

PERUGINA
Gran Blocco
150 g

Perugina
Gran Blocco
tavolette di
cioccolato latte/
fondente/
fondente 70%
150 g
al kg € 13,27

€ 1,99

Buoni di Forno
Frollini con
gocce di
cioccolato/
cacao e nocciole
700 g

€ 3,13 al kg
2,19€



Colazione



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Mulino Bianco
Fette integrali x 72
630 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,84 al kg
1,79€



Buoni di Forno
Hamburger x6
300 g
al kg € 3,30
€ 0,99



Pittia
Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali 500 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,58 al kg
1,29€



Pittia
Il Buon Pane
Pan bauletto
bianco 400 g
PREZZO FIDELITY
€ 2,23 al kg
0,89€



TERRABUONA
TERRABUONA
BUSTO E TRADIZIONE
Terrabuona
Bevanda avena
Bio 1 lt
€ 1,49



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g
al kg € 5,40
€ 1,89



Salati Preziosi
Patine Classiche
280 g
al kg € 7,11
€ 1,99



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
crema
e gusto
NUOVA CIALDA
COMPOSTABILE
50
- CIALDE -
COMPOSTABILI
Pittia
Lavazza
Crema e gusto cialde
x50 350 g
PREZZO FIDELITY
€ 17,11 al kg
5,99€



MAXI RISPARMIO 20x
nipioli
biscotti
ai 6 cereali, friabili e solubili,
in 20 comode confezioni
salva-freschezza
Baby
Nipioli
Biscotti
1330 g
al kg € 4,50
€ 5,99



nipioli
vitello
Nipioli
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x120 g
al kg € 9,96
€ 2,39



Bevande



10

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Fontenoce
Acqua Naturale 6x2 Lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,17 al Lt
1,99€



Fiuggi
Acqua
1 Lt

€ **0,99**



Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante 12x50 cl

al Lt € 0,32
€ **1,89**



Sanpellegrino
Bevande in lattina
vari tipi 33 cl

al Lt € 1,48
€ **0,49**



Polar
Partannina
vap 6x18 cl

al Lt € 1,84
€ **1,99**



San Benedetto
Succoso Zero
vari gusti 40 cl

PREZZO FIDELITY
€ 1,25 al Lt
0,50€



Fonte Buona
Bevanda isotonic
arancia/limone
1,5 Lt

al Lt € 0,86
€ **1,29**



Fonte Buona
Tónica classica/
lemon 1 Lt

€ **0,69**



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

al Lt € 1,65
€ **1,98**



Fanta/Sprite
vari tipi 900 ml

PREZZO FIDELITY
€ 0,88 al Lt
0,79€



Bevande



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Valfrutta
Ananas Formato Magnum
Ace Formato Magnum

Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,86 al lt
1,29€

Pittia
SUPER COLAZIONE



Pfanner
Energy drink
classico/zero
250 ml

al lt € 2,36
€ 0,59



Bay
Spritz 8%
cocktail 75 cl

al lt € 2,65
€ 1,99



Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65
€ 1,59



Ichnusa
Birra non
filtrata 50 cl

al lt € 2,58
€ 1,29



Tuborg
Birra 3x33 cl

al lt € 2,00
€ 1,98



La Divina
Biere
blanche/
blonde 75 cl

al lt € 3,99
€ 2,99



Bavaria
Birra Premium
66 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt
0,99€



Oettinger
Birra lager
8x50 cl

al lt € 1,50
€ 5,98



Villapiana
Aperitivo
70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



Un delicato sapore di pesce è la caratteristica di questo sugo pronto con cui portare in tavola primi piatti che catturano anche lo sguardo.



Pittia
Santoro
Sugo pesce spada
e melanzane/
nero di seppia 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,94 al kg
1,79€

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Il salmone è un pesce dalle carni gustose, ricco di vitamine, acidi grassi omega-3 e sali minerali. Il fosforo è importante per la salute di ossa e denti, mentre il selenio permette il buon funzionamento degli antiossidanti cellulari. La vitamina B6 stimola le funzioni cerebrali e previene l'invecchiamento, la vitamina B12 svolge un ruolo prezioso nella produzione dei globuli rossi e nella formazione del midollo osseo. La niacina (o vitamina B3) favorisce la circolazione, protegge la pelle e favorisce la digestione degli alimenti. La tiamina infine (o vitamina B1) rilascia all'organismo l'energia indispensabile nella quotidianità.



Salmone
a fette *al kg*

PREZZO SPECIALE

i surgelati sfusi



Pesce spada a fette congelato al kg

€ 16,90



Insalata di mare congelata al kg

€ 11,90



Orate
al kg

€ 9,50



Stoccafisso
spugnato
al kg

€ 19,90



Polpo
decongelato
al kg

€ 16,90



Cozze
al kg

€ 3,90



Calamari
ripieni
al kg

€ 21,90

PREPARATI DA NOI



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg



€ 2,29

Surgelati

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Marazur
Gamberoni
argentiniani
800 g

€ 9,99 al kg
7,99€



Arbi
Cozze con guscio
500 g
al kg € 4,98
€ 2,49



Frosta
Cuori di filetti
di merluzzo
340 g
al kg € 11,74
€ 3,99



Marazur
Gamberi sgusciati
350 g
al kg € 11,40
€ 3,99



Arbi
Scampi medi
400 g
al kg € 14,98
€ 5,99



Terrabuona
Funghi misti
con porcini
450 g
al kg € 4,20
€ 1,89



Frosta
Bastoncini
di merluzzo x 15 450 g
PREZZO FIDELITY
€ 7,76 al kg
3,49€



Orogel
Contorno
Leggerzza 450 g
al kg € 4,42
€ 1,99



Orogel
Cime di rapa
cubello 600 g
al kg € 3,15
€ 1,89



Terrabuona
Piselli
finissimi
600 g
al kg € 2,42
€ 1,45



FORMATO SPECIALE XXL
NUOVA FORMULA
sunsilk
Liscio Perfetto
SHAMPOO
PER CAPELLI LISCI.
AZIONE ANTI-CRESCO.
CON OLIO DI ARGA,
PROTEINE DELLA
E VITAMINA C
active-fusion

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Sunsilk
Shampoo vari tipi
810 ml

PREZZO FIDELITY
€ 4,31 al lt
3,49€



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igenizzante aloe vera
500 ml
al lt € 2,38
€ 1,19



Pittia
SUPER
CONVENIENTE

L'Oréal
Linea Revitalift
crema 50 ml vari tipi/
trattamento occhi 15 ml

PREZZO FIDELITY
8,90€



VIDAL
ASCIUTTO
INVISIBILE

VIDAL
ASCIUTTO
INVISIBILE

Vidal
Deodorante
spray vari tipi
150 ml
al lt € 10,60
€ 1,59



NEUTRO ROBERTS
intimo
antibatterico
con estratto di tea tree

NEUTRO ROBERTS
intimo
delicato
con estratto di camomilla

Neutro Roberts
Igiene intima
camomilla/
antibatterico/
lenitivo 200 ml
al lt € 9,45
€ 1,89



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,89



Lines Intervallo
Proteggislip
disteso x40/
ripiegato
x40 + 4 gratis/
lady long x24

€ 1,99



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz
€ 1,25



Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

€ 3,79



Ren
Ren
Carta igienica
2 veli maxi x4
2,99€



Igiene casa



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Over



Over
Detergente
piatti limone
4 lt

€ 0,71 al lt

2,85€

Over



Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

al lt € 1,00

€ 1,25

Over



Over
Wc gel
disincrostante
750 ml

al lt € 1,59

€ 1,19

Ren



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato
x250

€ 2,19



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

PREZZO FIDELITY

1,79€



Chanteclair
Sgrassatore
ricarica marsiglia
600 ml

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al lt

1,99€



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

€ 8,90



Lenor
Ammorbidente
vari tipi 86 lavaggi

PREZZO FIDELITY

4,49€



Finish
Gel lemon
2x940 ml

al lt € 4,25

€ 7,99



Ace
Candeggina
classica 2x5 lt

al lt € 0,46

€ 4,59

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

L'ARENA
DI MISTERBIANCO

VIA ZINIRCO, 1 - MISTERBIANCO (CT) (ex Città Mercato)

FELICISSIMO 2025



Funzione
VAPORE



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG

Akai
Asciugatrice a pompa
di calore con display
PREZZO FIDELITY
299,00€



CLASSE
ENERGETICA
E

Akai
Lavatrice motore
inverter con display T2
PREZZO FIDELITY
249,90€



CLASSE
ENERGETICA
A++

CAPACITÀ
8 KG

Akai
Lavastoviglie
12 coperti
PREZZO FIDELITY
199,90€



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 27 DICEMBRE 2024 A LUNEDÌ 6 GENNAIO 2025



Bazar



10

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

Plaid a vestaglia cream/stars

€ **19,90**

PLAID A VESTAGLIA SNOOPY GREY

€ **24,90**

PLAID KANGURU SNOOPY GLOW

€ **19,90**

PLAID KANGURU RAINBOW

MISURA COMODA E ABBONDANTE **130X170 CM**

€ **19,90**

PLAID KIDS

SIRENA

€ **14,90**

RAZZO

€ **19,90**

PLAID GIACCA LOFT

IDEALE PER STARE SEMPRE AL CALDO

€ **29,90**

CIABATTA CASA MEMORY FOAM

alta donna/ bassa uomo-donna modelli assortiti

€ **14,90**

Plaid Kangurone Snoopy/ Felpa Kanguru Hello Kitty

PREZZO FIDELITY

€ **29,90**

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Completo letto
caldo cotone 2 piazze

€ **15,90**



**SET 2 PLAID
FLUFFY**
120x200 cm/

PLAID FLUFFY
tinta unita
+ stampato
240x180 cm

€ **9,90**

Si adatta alla
forma
della testa

**GUANCIALE
SAPONETTA**
H12 cm



€ **9,90**



**SINOTECH
TERMOCOPERTA**
60W
singola
150x80 cm

€ **19,90**

matrimoniale
160x140 cm

€ **29,90**

**SINOTECH
SCALDINO ELETTRICO**
ad accumulo di calore
360W



€ **9,90**



**SINOTECH
TERMOVENTILATORE**
portatile 2000W

€ **9,90**

SINOTECH ASPIRACENERE
elettrico con ruote
16 lt 800W

Ideale per aspirare cenere
di camini, stufe a legna,
stufe a pellet e barbecue.



€ **24,90**

**BORSA
ACQUA
CALDA**
con fodera
33x20 cm



€ **5,90**



**SINOTECH
STUFA AL QUARZO**
3 tubi big
400/800/1200 W

€ **19,90**



Master stufa a gas

€ **69,90**



Bazar



10

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

8 PEZZI

Aeternum
Set batteria da cucina
rustica 8 pezzi

Pittia

PREZZO FIDELITY

29,90€



MONETA
BATTERIA ETNA
MINISPACE
6 pz

€ 49,90

ACCADEMIA
MUGNANO
CREPIERE
colori assortiti
28 cm



€ 3,90



AETERNUM
FORNETTO
PETRAVERA
30 cm

Pittia

PREZZO FIDELITY

19,90€



ACCADEMIA
MUGNANO
Piccole teglie
forme assortite

€ 2,99



BORMIOLI
TOLEDO
Servizio piatti
18 pz

€ 17,90



AKAI
FORNO
ELETTRICO
RETRO
crema/verde
26 lt 1500W

€ 39,90



Tognana
Padella

20 cm

€ 7,90

28 cm

€ 9,90

MANICO REMOVIBILE

SEDIA PIEGHEVOLE
in metallo imbottita
colore nero

€ 9,90



TAVOLO PIEGHEVOLE
bianco/naturale
80x60x75 cm

€ 29,90





Incap
Caramelle vari tipi
da 100 a 200 g

PREZZO FIDELITY

0,89€

Buona Festa della Befana



Haribo
Caramelle
vari tipi
da 150 a 175 g

€1,35



Giulia
Caramelle
vari tipi
300 g
al kg € 6,63

€1,99



Nestlé
Lion/smarties/kit kat
dark 70%-classico-
hâzelnut-white x3
varie grammature

€2,79



Elah
Caramelle
vari tipi 150 g
al kg € 8,60

€1,29



Kinder Cereali
x6 141 g
al kg € 20,50

€2,89

Kinder Bueno
Classico/White
x3 129/117g
al kg € 15,43/17,01

€1,99



Ferrero
Rocher x 30
375 g
al kg € 23,44

€8,79



Walcor
Calza Elisa
150 g
al kg € 26,60

€3,99



Walcor
Calza Dinsieme/
44 gatti/
Principesse
incantate/
Transformers/
Uno 200 g
al kg € 31,45

€6,29



Dolfin Calza
Bing/Ovosauro/
Principessa Alysel/
Sonic/
Me contro Te/
Dragon Ball
190 g
al kg € 35,21

€6,69



Walcor
Calza vari
personaggi
170 g
al kg € 29,35

€4,99



Dolci Preziosi
Calza Princess/
Superman/
Turtles Ninja/
Pokemon/Winx
170 g
al kg € 32,29

€5,49

Cry Babies
Calza 2025
€17,90



Zaini
Calza Frozen 2/
Lol/Avengers/
Spider-Man/I Puffi
168 g
al kg € 40,42

€6,79



Kinder
Happy snack
calza befana
290 g
al kg € 34,45

€9,99



Calza
Befana
Bambino/a

€9,90



Calzettone 2025
Barbie/Hot Wheels
PREZZO FIDELITY

19,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto